
UCHWAŁA NR 68/219/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 lutego 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) art. 32 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze 

zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  Opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Stargardzie 

Szczecińskim w zakresie pozbawienia kategorii dróg powiatowych nie zaliczając ich do innej 

kategorii w związku z wyłączeniem z użytkowania następujących dróg: 

 

- nr 0731Z z kierunku od granicy powiatu – Rożnowo do Warchlina 

- nr 1702Z od granicy gminy Kobylanka – Sowno 

- nr 1728Z od drogi Nr 10 – Trzebiatów 

- nr 1733Z koniec miejscowości Pęzino do drogi 1731Z (Barzkowice) 

- nr 1710Z z kierunku Lipnik – do granic gminy  

- nr 1719Z wiadukt drogowy nad dr 142 – Krzywnica – Chlebówko 

- nr 1738Z od skrzyżowania z drogą 1737Z – Przejście  

- nr 1751Z od skrzyżowania z drogą 1766Z do drogi wojewódzkiej nr 151 

- nr 1760Z od drogi 1759Z (Linówko) do m. Biała 

- nr 1770Z Ciemnik – Krzemień (od granicy gminy Dobrzany do drogi 1748Z) 

- nr 1780Z Dobropole – Sądów 

- nr 1786Z Płoszkowo – Sądów 

- nr 1788Z Pomietów – Skrzany – Brzezina 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                Wicestarosta 

 

 

                 Andrzej Potyra 

 

 

 

1) Józef Getman  – Członek Zarządu    ……………………………. 

 

2) Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu   …………………………….. 

 

3) Janusz Winiarczyk  – Członek Zarządu   ……………………………. 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu zgodnie z cytowanym art. 6a. ust. 2 ustawy o drogach publicznych opiniuje 

zaliczenie dróg do kategorii drogi powiatowej na terenie sąsiednich powiatów, a zgodnie  

z cytowanym art. 10 ust 2 ustawy o drogach opiniuje również pozbawienie drogi 

dotychczasowej kategorii. 

Wnioskowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim pozbawienie 

kategorii dróg powiatowych nie ma wpływu na układ dróg powiatowych Powiatu 

Myśliborskiego, co uzasadnia treść niniejszej uchwały. 

 

 

 

 


